

SOCIEDAD ANÓNIMA - Ejecución de gastos - Clasificación económica (Hasta Nivel 4)

Al Mes 12/2007 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.007									
Institución: 94 - ASSA									
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Compromiso definitivo	% Definitivo	Devengado	% Devengado	Pagado	% Pagado
Total general	205.456.000,00	25.151.755,00	230.607.755,00	219.000.877,00	94,97%	219.000.877,00	94,97%	188.662.720,00	81,81%
2 - Gastos	205.456.000,00	25.151.755,00	230.607.755,00	219.000.877,00	94,97%	219.000.877,00	94,97%	188.662.720,00	81,81%
1 - Gastos corrientes	117.040.000,00	30.882.000,00	147.922.000,00	145.759.435,00	98,54%	145.759.435,00	98,54%	129.987.165,00	87,88%
1 - Gastos de operación	115.355.000,00	30.189.405,00	145.544.405,00	143.411.685,00	98,53%	143.411.685,00	98,53%	128.281.465,00	88,14%
1 - Remuneraciones	43.545.000,00	13.404.714,00	56.949.714,00	56.716.903,00	99,59%	56.716.903,00	99,59%	47.303.906,00	83,06%
2 - Bienes y servicios	61.037.000,00	21.261.372,00	82.298.372,00	80.409.782,00	97,71%	80.409.782,00	97,71%	77.350.559,00	93,99%
3 - Impuestos indirectos	3.616.000,00	22.319,00	3.638.319,00	3.627.000,00	99,69%	3.627.000,00	99,69%	3.627.000,00	99,69%
4 - Depreciac. y amort.	6.187.000,00	(4.290.000,00)	1.897.000,00	1.897.000,00	100,00%	1.897.000,00	100,00%	0,00	0,00%
5 - Previsiones	970.000,00	(209.000,00)	761.000,00	761.000,00	100,00%	761.000,00	100,00%	0,00	0,00%
5 - Impuestos directos	1.028.000,00	84.845,00	1.112.845,00	1.097.000,00	98,58%	1.097.000,00	98,58%	1.097.000,00	98,58%
6 - Otras pérdidas	657.000,00	607.750,00	1.264.750,00	1.250.750,00	98,89%	1.250.750,00	98,89%	608.700,00	48,13%
2 - Gastos de capital	88.416.000,00	(5.730.245,00)	82.685.755,00	73.241.442,00	88,58%	73.241.442,00	88,58%	58.675.555,00	70,96%
1 - Inv. real directa	88.416.000,00	(5.730.245,00)	82.685.755,00	73.241.442,00	88,58%	73.241.442,00	88,58%	58.675.555,00	70,96%
1 - Form. bruta cap.fijo	88.416.000,00	(5.730.245,00)	82.685.755,00	73.241.442,00	88,58%	73.241.442,00	88,58%	58.675.555,00	70,96%